КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О внесении изменения в распоряжение Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 9 декабря 2022 № 243 «Об

утверждении Плана проверок
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

! государственных нужд Ленинградской области на 2023 год»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской
области от 9 декабря 2014 года № 574 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд Ленинградской области», распоряжением Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 13 сентября 2021
года №114 «Об утверждении регламента Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области по осуществлению ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд
Ленинградской области»:

j 1. Внести изменение в распоряжение Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области от 9 декабря 2022 года № 243 «Об
утверждении Плана проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд Ленинградской области на 2023 год»,
изложив приложение (План проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных нужд Ленинградской области на 2023 год)
в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой. —

Председатель Комитета (/ " /Т / В.Б. Рябцев

Приложение
к распоряжению Комитета

правопорядка и безопасности
Ленинградской области

от « /-3 » 2023 года № <£

УТВЕРЖДАЮ
Председатель Комитета

правопорядка и безопасности
Ленинградской области

__________________В .Б. Рябцев

«»2023 года

План проверок
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд

Ленинградской области на 2023 год

№
п/п

Наименование заказчика, в отношении
которого проводится проверка

Тема плановой проверки Проверяемый
период

Срок проведения проверки

1 2 3 4 5
1 Государственное казенное учреждение

Ленинградской области «Ленинградская
областная противопожарно-спасательная
служба»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

01.01.2022-
31.12.2022

апрель 2023 года
(не более 20 рабочих дней)

2 Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Ленинградская
областная противопожарно-спасательная
служба»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

01.01.2023-
30.06.2023

октябрь 2023 года
(не более 20 рабочих дней)

3 Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

01.01.2022-
31.12.2022

март 2023 года
(не более 20 рабочих дней)

4 Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Объект № 58

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по

01.01.2023-
30.06.2023

август 2023 года
(не более 20 рабочих дней)

№
п/п

Наименование заказчика, в отношении
которого проводится проверка

Тема плановой проверки Проверяемый
период

Срок проведения проверки

1 2 3 4 5
Правительства Ленинградской области» осуществлению закупок товаров, работ,

услуг, законодательства в сфере закупок
5 Государственное казенное учреждение

Ленинградской области «Центр
материально-технического обеспечения
судебных участков мировых судей
Ленинградской области»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

01.01.2022-
31.12.2022

март 2023 года
(не более 20 рабочих дней)

6 Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Центр
материально-технического обеспечения
судебных участков мировых судей
Ленинградской области»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

01.01.2023-
30.06.2023

сентябрь 2023 года
(не более 20 рабочих дней)

7 Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Управление по
обеспечению мероприятий гражданской
защиты Ленинградской области»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

01.01.2022-
31.12.2022

май 2023 года
(не более 20 рабочих дней)

8 Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Управление по
обеспечению мероприятий гражданской
защиты Ленинградской области»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

01.01.2023-
30.06.2023

ноябрь 2023 года
(не более 20 рабочих дней)

Лист согласования к документу № согл-2] 5610557-2 от 13.02.2023 (Распечатан
13 02 2023(13:36)

Лист согласования к документу № согл-215610557-2 от 13.02.2023

Вид документа
Проект распоряжения Комитета правопорядка и безопасности Ленинграде
кой области "О внесении изменения в распоряжение Комитета правопоряд

Краткое содержание ка и безопасности Ленинградской области от 9 декабря 2022 № 243 «Об ут
верждении Плана проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес
печения государственных нужд Ленинградской области на 2023 год»

Подпись РЯБЦЕВ Вячеслав Борисович
Исполнитель ГР АЛЬНИК Виктория Владимировна
Согласование инициировано 10.02.2023 15:40

Согласующие:

№ ФИО Должность Дата и время
согласования Результат согласования

1 КРЯЧЕК Михаил Олегови
ч

Начальник отдела
правового обеспечения и
административных
комиссий Комитета
правопорядка и
безопасности
Ленинградской области.

13.02.2023 10:25 Согласовано

2 ГНЕЗДИЛОВ Игорь Вале
нтинович

Первый заместитель
председателя комитета -
начальник департамента
Департамент
региональной
безопасности Комитет
правопорядка и
безопасности
Ленинградской области

13.02.2023 11:18 Согласовано

3 РЯБЦЕВ Вячеслав Борнео
ВИЧ

Председатель комитета
правопорядка и
безопасности
Ленинградской области

13.02.2023 12:20

Подписано

Подписано ЭП
Сертификат: 634D66579A8ACD4D38B014AF92660BA0
Владелец: Рябцев Вячеслав Борисович
Действителен: с 26-10-2022 по 19-01-2024

Лист согласования проверил и распечатал 13.02.2023 (13:36):

Главный специалист Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области М.П. ГРАЛЬНИК Виктория Владимировна

1/1